电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 11 次）

时 间：2023 年 10 月 9 日 14:30

地 点：主楼 604 室

主 持：赵正杰

参 会：邵星灵 杜 苇 李 晓 任一峰

记 录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于组织员人员的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于组织员人选的情况汇报。经

研究，根据面试情况，同意李芬同志担任学院组织员，按照要求向人力

资源部提交申请报告。

议题二：关于郑宾教授延长退休的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于郑宾教授延长退休的汇报。经研

究，同意郑宾教授的申请。

议题三：关于学生处理的事宜

会议听取了院党委副书记杜苇关于李某某学生处分事宜的汇报。经

研究，同意给予其严重警告处分。

议题四：关于柔性引进人才的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于《中北大学柔性引进人才实施办

法（试行）》解读和有关情况汇报。经研究，初步确定了学术院长（名誉

院长）、特聘教授、兼职教授、银龄教授的人选，要求尽快填写申请书，

近期再次讨论具体事宜。

议题五：关于一级博士点申报的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于控制科学与工程一级博

士点申报的汇报。经研究，要求分工明确，积极完善材料细节，本月完

成 4位专家博士点材料送审工作。

议题六：关于一级硕士点申报的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵、副院长李晓关于电气工程

一级硕士点申报的汇报。经研究，副院长李晓为电气工程硕士点负责人，

积极完善材料，20 日之前提交申报材料初稿。

议题七：关于做中学项目的事宜

会议听取了副院长李晓关于做中学项目的汇报。经研究，按照教务

部要求，各系主任及时通知全体老师，全员参与，积极落实项目开展。

议题八：关于飞车实验室的事宜

高速飞车山西省实验室具体工作由邵星灵院长负责，积极与职能部

门沟通，做好实验室相关事宜。